INFRAESTRUTURA PRODUTIVA NO MUNICÍPIO DE SIDROLÂNDIA/MS, PARA 
ATENDER O PLANO DE TRABALHO DO CONVÊNIO Nº: 958456 CELEBRADO 
ENTRE A UNIÃO, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E 
DESENVOLVIMENTO REGIONAL E O MUNICÍPIO DE SIDROLÂNDIA” 

SRP? 
NÃO 

Valor Total Estimado:  R$ 1.737.266,66 (um milhão e setecentos e trinta e sete 
mil duzentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos). 

Data de divulgação do Edital: 17/11/2025 
Divulgação, mediante aviso publicado no Diário Oficial dos Municipios de Mato Grosso do Sul 
– ASSOMASUL e nos sítios eletrônicos: www.bll.org.br. e 
https://www.sidrolandia.ms.gov.br/arquivos/licitacoes